
 

Aktuální k datu: 19-04-2025 01:36

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/replika-helmy-eckho-ryte-xxl-p-8990.html

  
Replika helmy řeckého
rytíře - XXL

Katalogové číslo 19,321186

Kód EAN 5906142321186

Popis produktu

Replika helmy řeckého rytíře - XXL
Kovová replika helmy řeckého rytíře je jedinečným dárkem pro milovníky historie a starověkých civilizací. Díky preciznímu
zpracování a jedinečnému designu se bude skvěle hodit jako dekorace do interiérů v retro, vintage a loftovém stylu. Je nejen
dekorací, ale také symbolem síly, odvahy a moci starověkých bojovníků. Přilba se může stát ústředním bodem každého
interiéru, přitáhnout pozornost a ohromit hosty.

Pro koho je tato pomůcka určena:
Pro milovníky historie a starověkého Řecka: replika rytířské přilby odhaluje tajemství starověkých civilizací.
Pro sběratele militárií: Je to dokonalý doplněk každé sbírky unikátních historických artefaktů.
Pro ty, kteří hledají originální dekoraci: Pro ty, kteří chtějí získat jedinečný nádech interiéru.
Pro milovníky retro a vintage stylu: Klasický design, který se hodí do interiérů inspirovaných minulostí.

Gadget na první pohled:
Materiál: Vyrobeno z odolného kovu imitujícího zlatou povrchovou úpravu.
Styl: Klasický, inspirovaný starověkými řeckými válečníky.
Funkčnost: Ideální jako dekorace na poličku, krbovou římsu nebo okenní parapet.
Povrchová úprava: Přesně reprodukované detaily, které přitahují pozornost.

Parametry gadgetu: Zdobení je vyrobeno z kvalitního kovu:
Rozměry: 26 x 22 x 46 cm
Celková hmotnost (vypočtená z velikosti kartonu): 8,00 kg
Hmotnost: 1,50 kg
Minimální objednávka: 50 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/replika-helmy-eckho-ryte-xxl-p-8990.html
http://www.tcpdf.org

